
 

    
 

  
 Na osnovu člana 39. stav 1. tačka 49. Statuta Opštine Budva ("Službeni list Opštine Budva",   
broj 4/05), Skupštine Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 21. jula 2009. godine, donijela je 
 
                                                      
 

R J E Š E N J E 
o 

 davanju saglasnosti na Finansijski plan  
KSJP  “Budva” Budva za 2009. godinu 

 
 
 

Član 1.  
 

DAJE SE saglasnost na Finansijski plan  KSJP "Budva" Budva za 2009. godinu. 
 
 

Član 2.  
 

Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Opštine Budva ". 
 
  
 
 
 
        Broj: 0101- 351/1                          

Budva, 21. jul 2009.god.                                        
                                                                                                
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       
 
 
 
 
                                           O B R A Z L O Ž E Nj E 
 
 
 Pravni osnov za donošenje Rješenja o davanju saglasnosti na Finansijski plan KSJP “Budva” 
Budva za 2009. godinu sadržan je u članu 39. stav 1. tačka 49. Statuta Opštine Budva ( “Sl. List 
Opštine Budva”, br. 4/05), kojim je propisano da Skupština u okviru svojih nadležnosti daje 
saglasnost na plan razvoja i druge programske akte javnih službi.  
           
 
 
 
                                                                                       OBRAĐIVAČ, 
                                                                      SEKRETARIJAT ZA KOMUNALNO  
                                                                                STAMBENE POSLOVE 
                                                                                         


